
Zusatzfahrten

zum Schulschluss

Freitag, 19. Dezember 2025

Linie 177A 177A

Kirchheim (T) Bahnhof/ZOB 11:05

Kirchheim (T) Stadion 11:00 11:12

Weilheim (T) KSK/Brunnenstr. | 11:23

- Lerchenstraße | |

- Bildungszentrum 11:22 11:27

- Neidlinger Straße 11:27 11:31

- Abzweig Hepsisau 11:29 11:33

Hepsisau Rathaus 11:31 11:35

Neidlingen Fabrikstraße 11:34 11:38

- Mitte 11:35 11:39

- Schlossgärten 11:37 11:41

- Leerwasen 11:38 11:42

Linie 173A 176

Weilheim (T) Kirchheimer/Hegelstr. 11:19

- Bildungszentrum 11:20

- Lange Morgen 11:22

Egelsberg Egelsbergstraße 11:23

- Hochhaus 11:24

- Teckstraße 11:25

Bissingen (T) Fabrikstraße 11:29

- Wilhelmstraße 11:30

- Rathaus 11:31

- See 11:32 11:35

- Rathaus 11:36

Ochsenwang Rathaus 11:46

Richtung Bissingen

Bildungszentrum Weilheim

Richtung Hepsisau/Neidlingen

Diese Fahrten verkehren zusätzlich zum normalen Linienverkehr.


